



PROPUESTA ECONOMICA

Referencia: Proceso de Selección Abreviada por Subasta Inversa Electrónica
No. PSASIEP-028-2025

En mi calidad persona natural y proponente autorizado legalmente para comprometer a la firma LUZ MIRYAM FERNANDEZ CARMONA-SUMINISTROS INFOTECH, de conformidad con la siguiente propuesta:

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Archivador de cuatro (4) gavetas medidas: 1.30 metros alto * 0.60 fondo * 048 metros frente elaborado en lámina cold rolled. calibre 22. soldadura mig, pintura electrostática en polvo horneable de color, gavetas y tapa con frentes en formica, en tablex de 15 mm. con canto termo fundido. cada gaveta con soporte para folder colgante, cada gaveta con 2 rieles inferiores extensibles de soporte de la gaveta al extraerse esta, con chapa de seguridad y manija individual en acero, con soporte para el piso con graduación de nivel y con rebordes para la colocación de marbetes de identificación. Se adjunta ficha técnica elaborada por la POLICIA NACIONAL.	Unidad	10	\$ 585.000	\$ 5.850.000
2	Aire acondicionado mini split 12.000 btu/h inverter , 110 v, refrigerante r410a diseñado para un enfriamiento más rápido y mejor , reduce el ruido, suministro eléctrico de 220V /60Hz auto limpieza completa, tecnología triple protector plus, modo ecológico, incluye kit de	Unidad	8	\$ 3.880.000	\$ 31.040.000

CALLE 50B NO. 26-41 PRADERA - CALARCA QUINDIO
Email: contrataciones.licitaciones@gmail.com



	instalación y red eléctrica necesaria para su instalación a una distancia no mayor a 15 metros. Se adjunta ficha técnica elaborada por la POLICIA NACIONAL.				
3	Cámara de seguridad fija tipo 2 para interiores tipo Domo, resolución mínima de 4 megapíxeles o superior, lente mínimo en un rango entre 2.5 a 12mm o superior, iluminación mínima color 0,4lux o mejor y B/N 0.4 lux o mejor, iluminación infrarroja integrada que permita bajo condiciones de 0 lux, generar imágenes utilizables en B/N para objetos o personas ubicadas a una distancia de 30 metros o mayor, con instalación. Se adjunta ficha técnica elaborada por la POLICIA NACIONAL	Unidad	15	\$ 792.000	\$ 11.880.000
4	Cámara fotográfica y de video profesional pantalla mínimo o superior a 3.2 pulgadas, formatos de imagen: JPEG/RAW, Alto: mínimo o superior a 12cm, Ancho: mínimo o superior a 16cm, Profundidad: mínimo o superior a 75,9mm, Garantía del proveedor: mínimo o superior a 3 años. Se adjunta ficha técnica elaborada por la POLICIA NACIONAL.	Unidad	1	\$ 6.496.000	\$ 6.496.000
5	Camarote armable/desarmable con marcos frontales (cabecera y pie), largueros, refuerzos, soporte diagonal y tendidos de madera, la construcción de las partes debe ser uniforme de tal forma que las mismas puedan ser intercambiables cuando se requiera. Se adjunta ficha técnica elaborada por la POLICIA NACIONAL.	Unidad	50	\$ 547.622	\$ 27.381.100



6	Colchoneta y almohada en espuma de poliuretano, grabado tipo textil antideslizante acabado mate, la tela no debe presentar manchas de colorante, aceites u otros materiales, la tela no debe presentar cambios de tejido en su diseño, ni defectos producidos en la fabricación. Cremallera para la funda de las almohadas debe ser de mínimo 40cm de longitud, la cremallera para el forro de las colchonetas debe ser mínimo de 110cm de longitud. El hilo empleado en las costuras de las fundas debe ser a tono con el color del material de la tela. Cinta de hiladillo empleada en el rebordeado de las costuras debe tener un ancho de 2mm +-1mm debe ser a tono con el color del material de la tela. Se adjunta ficha técnica elaborada por la POLICIA NACIONAL.	Unidad	100	\$ 513.000	\$ 51.300.000
7	Escritorio lineal soporte en estructura metálica. soldadura mig. pintura electrostática en polvo horneable de color superficie en tablex de 30 mm. enchapado en formica de color. canto termo fundido. con 1 gavetero metálico (2*1), con frentes enchapados en formica, en tablex de 15 mm, canto termo fundido. con 2 gavetas pequeñas estilo lapicero y 1 gaveta de archivo. para folder colgante. con rieles extensibles. manija individual en acero. con chapa de seguridad con niveladores de graduación. pedestal metálico "cuadrado, tubo cuadrado de 2" faldero metálico. color: a definir. medidas: 1.50 metros * 0.60 metros * 0.76 metros. POLICIA NACIONAL.	Unidad	10	\$ 2.018.000	\$ 20.180.000



8	Sonido con altavoces de dos vías, activo, batería integrada para funcionamiento sin cable de energía con rendimiento mínimo de 12 horas continuas, entradas y salidas XLR para micrófonos y otro altavoz conector de 12v para accesorios o base receptora externo, peso máximo de 8 kilos por parlante, nivel de volumen de 120db. Se adjunta ficha técnica elaborada por la POLICIA NACIONAL.	Unidad	1	\$ 792.000	\$ 792.000
9	Silla ejecutiva ergonómica semisincronica de respaldo alto y asiento regulable en altura, ambos con regulación de tensión por peso aplicado, con apoya brazos, respalde y asiento base en poliamida reforzada con tela. asiento: ancho 46 cms profundidad 46 cms respaldo: 50 cms profundidad 52 cms color: negro POLICIA NACIONAL.	Unidad	12	\$ 585.000	\$ 7.020.000
10	Silla plástica sin brazo POLICIA NACIONAL.	Unidad	133	\$ 68.300	\$ 9.083.900
11	Televisor Smart de 55" plano tipo slim, procesador Quad Core o de cuatro núcleos 4k, color negro o plateado, con control remoto, alimentación de 110-240 VAC 50/60 Hz. Se adjunta ficha técnica elaborada por la POLICIA NACIONAL.	Unidad	3	\$ 2.927.000	\$ 8.781.000
12	Televisor Smart de 80" plano tipo slim, procesador Quad Core o de cuatro núcleos 4k, color negro o plateado, con control remoto, alimentación de 110-240 VAC 50/60 Hz, con Soporte e instalación. Se adjunta ficha técnica elaborada por la POLICIA NACIONAL.	Unidad	1	\$ 7.016.000	\$ 7.016.000
TOTAL					\$ 186.820.000

CALLE 50B NO. 26-41 PRADERA - CALARCA QUINDIO
Email: contrataciones.licitaciones@gmail.com



**VALOR TOTAL EN LETRAS Y NÚMEROS:
CIENTO OCHENTA Y SEIS MILLONES OCHOCIENTOS VEINTE MIL PESOS
MONEDA LEGAL COLOMBIANA (\$186.820.000) IVA INCLUIDO**

Así mismo certifico que la oferta que presento cumple con las especificaciones técnicas mínimas de obligatorio cumplimiento establecidas en la ficha técnica contenida en los presentes pliegos de condiciones.

Atentamente,

LUZ MIRYAM FERNANDEZ CARMONA
C.C. 41.888.729 de Armenia